○○町内会の皆様へ
ごみはきちんと分別し、
朝8:30までに出しましょう。






○○町内会
可燃


ごみ�
毎 週　火 ・ 金 曜 日�
�
�
収集休み：5/3(火)～5/5(木)、12/31(土)～1/3(火)�
�






�
�
�






不燃


ごみ


木曜日�
８月





12日


26日�
９月





 9日


23日�
10月





 7日


21日�
11月





 4日


18日�
12月





 2日


16日�
１月





 6日


20日�
２月





 3日


17日�
３月





 3日


17日


31日�
�






資源


＋


プラスチック製


容器包装


木曜日�
８月





5日


19日�
９月





 2日


16日


30日�
10月





14日


28日�
11月





11日


25日�
12月





 9日


23日�
１月





13日


27日�
２月





10日


24日�
３月





10日


24日�
�
�
※プラスチック製容器包装は、袋の口をしっかり縛って出してください。�
�






紙製


容器包装�
○地域の回収ボックス


設置場所：


住所：


利用時間：午前６時から午前９時まで�
�
�
○公共施設の回収ボックス


ごみの分け方・出し方　収集カレンダー　裏面に一覧があります。�
�









古紙


水曜日�
８月�
９月�
10月�
11月�
12月�
１月�
２月�
３月�
�
�
25日�
22日�
20日�
24日�
22日�
19日�
16日�
16日�
�









